
 
 

Vytvořeno  24.8.2018 11:01:43 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 27. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.08.2018  
 
Poskytnutí daru na realizaci 3. ro čníku TyJáTr FESTu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - darovací smlouva 
B - letáček  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V termínu od 7. až 9. září 2018 proběhne 3. ročník TyJáTr FESTu - vystoupení amatérských divadel, 
hudebních, tanečních a pěveckých souborů ze širokého okolí. Na tomto festivalu vystoupí i kuřimská 
hudební skupina Motýlí )D(efekt.  
Organizace Tišnovsko, která festival pořádá, žádá o příspěvek na organizaci festivalu. Obce přispívají 
částkou od 3 do 10 tisíc Kč. 
 
V loňském roce schválila Rada města Kuřimi usnesením č. 445/2017 ze dne 12. 9. 2017 poskytnutí 
daru ve výši 4.000 Kč. 
445/2017 
Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 4.000 Kč organizaci Tišnovsko, Radniční 14, 666 01 
Tišnov, IČ 75058944, jako podpora 2. ročníku TyjátrFestu konaného dne 1. - 3. 9. 2017. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření darovací smlouvy mezi městem Kuřim a organizací Tišnovsko, 
Radniční 14, 666 01 Tišnov, IČ 75058944 na poskytnutí daru ve výši ........... Kč, jako podpora 3. 
ročníku TyJáTr FESTu konaného dne 7. - 9. 9. 2018. 
 
Termín plnění: 5. 9. 2018 (KÚ) 
  

 
 
 



   

 1

DAROVACÍ SMLOUVA 
 (finanční dar) 

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
I. Smluvní strany: 

 
Název právnické osoby:  Město Kuřim 
Sídlo:     Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
Zastoupena:    Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
IČ:     00281964 
DIČ:     CZ00281964 
 
(dále jen dárce) 

a 
 

Název právnické osoby  DSO Tišnovsko   
Sídlo:              Radniční 14, 666 01 Tišnov 
IČ:                                 750 58 944 
Zastoupen:                                             Ladislav Tichý – předseda svazku 
Bankovní spojení-účet číslo:  Komerční banka, a.s., č. účtu 35-4758080217/0100 
Údaj o zápisu v OR nebo jiné evidenci:  
(dále jen obdarovaný) 
 

II. Předmět smlouvy  
Dárce se zavazuje darovat obdarovanému dar – finanční částku ve výši …….,- Kč, slovy ….. tisíc 
korun českých (dále jen „dar“), za účelem organizačního a technického zajištění akce TyJáTr 
FEST 2018, a to ve lhůtě do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy.  Dar bude dárcem poukázán na 
běžný účet obdarovaného uvedený shora.   
 

III. 
Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se použít ho pouze pro účel uvedený v čl. II. Dárce je 
oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytnutý dar byl použit pro jiné účely, než je 
uvedeno v bodě č. II. této smlouvy. Obdarovaný se zavazuje vystavit dárci potvrzení o přijetí daru pro 
daňové účely. 
 

IV. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží jedno vyhotovení dárce jedno 
obdarovaný, měnit tuto smlouvu je možné pouze po souhlasu obou stran v písemné formě. Smlouva 
nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

V. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění na webových stránkách města Kuřimi bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 
Tato darovací smlouva byla schválena usnesením Rady města Kuřimi č. ........./2018 ze dne ................ 
2018. 
 
V   , dne…………………   V Předklášteří,   dne ……………….. 
 
     
 
 
         
.........................................................................                  ......................................................... 
  Město Kuřim                 DSO Tišnovsko  

Mgr. Ing. Drago Sukalovský               obdarovaný 



7. - 9. 9. 2018
3. ROČNÍK KULTURNÍHO FESTIVALU

AMATÉRSKÝCH DIVADEL, HUDEBNÍCH, TANEČNÍCH A PĚVECKÝCH SOUBORŮ

změna programu vyhrazena

17:00  zahájení
17:15  Inspiro Tišnov

17:30  NAVLNCE Veverská Bítýška

18:15  Inspiro Tišnov

18:30  LOTA Lomnice

14:30  zahájení
14:50  Hr. Ladies Hradčany

15:10  Victorius Hradčany

15:40  KVJ Tišnov

16:15  Motýlí )D(efekt Kuřim

13:00  uvítání
13:05  Nedvědický pěvecký sbor   
                Petry Cvrkalové – Cvrčci 
13:40  Pompony Osová Bítýška 

13:50  P.A.T.R.O.N Nedvědice 

14:20  KVJ Tišnov

18:45  Inspiro Tišnov

19:00  Karasovo divadlo Tišnov

20:05  Fe-MINA Železné

20:20  STARá BANDa Tišnov 

17:40  Hr. Ladies Hradčany

18:00  Slovani Čebín

19:15  ZUŠ Tišnov

19:30  Stream Dance Dol. Loučky

20:00 J-Band Lažánky

14:35  TOM Band Tišnov

15:15  Divadelní spolek    
               Moravské Knínice
17:30  Klapela Štěpánovice

18:30  ukončení

od 14:30 sobota - KUŘIMSKÁ NOVÁ VES - Sportovní areál

od 17:00 pátek - ŠERKOVICE - Sportovně-kulturní areál

od 13:00 neděle - LOMNICE - Náměstí Palackého


	__KNS__0
	__KNS__1
	B - letáček - doc4688

